



CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy

Lausunto valtioneuvoston asetuksesta julkisen hallinnon tiedonhallintalautakunnasta

CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy (CSC) kiittää mahdollisuudesta lausua valtioneuvoston asetuksesta julkisen hallinnon tiedonhallintalautakunnasta. CSC on suomalainen ICT-osaamiskeskus, joka ylläpitää opetus- ja kulttuuriministeriön toimeksiannosta valtakunnallista keskitettyä tietotekniikkainfrastruktuuria ja tarjoaa sen avulla kansallisia tietotekniikkapalveluita tutkimuksen, koulutuksen, kulttuurin ja julkishallinnon tarpeisiin.

CSC pitää julkishallinnon tietoturvaa, yhteentoimivuutta ja tiedonhallintaa erittäin tärkeinä. On välttämätöntä, että lautakunnassa on riittävää osaamista kansalaisten oikeusturvan vaatiman tiedon oikeellisuuden ja säilyttämisen vaatimuksista. Erityisesti tiedon hävittämisen kanssa tulee olla tarkkana; kansalaisten oikeusturvaa ei saa vaarantaa hävittämällä tietoa vahingossa tai tarkoituksellisesti. Tiedon alkuperä ja linkaari vaativat riittävää dokumentointia myös, kun siihen viitataan järjestelmien välillä tai sitä siirretään organisaatiosta toiseen.

Tiedonhallintalautakunnalla on erityinen ja haastava vastuu julkisen hallinnon tietoturvallisuuden soveltamisessa, mistä johtuen olisi tärkeää, että tiedonhallintalautakunnan laatima arviointisuunnitelma kiinnittäisi erityistä huomiota tietoturvallisuuteen.

Asetuksessa määritellyt sihteerien tehtävät ovat vaativat, sisältäen muun muassa lautakunnassa käsiteltävien asioiden sekä toiminta- ja arviointisuunnitelmien valmistelun. Tehtäväkenttä on laaja, ja sihteerit toimivat tehtävässään sivutoimisesti, mikä aiheuttaa huolta henkilöresurssien riittävyydestä. Sihteereille tulee asettaa erityiset pätevyysvaatimukset samoin kuin lautakunnan jäsenille.

CSC pitää hyvänä toimintatapana mahdollisuutta kutsua lautakunnan kokouksiin sekä jaostojen toimintaan tarpeellisia ulkopuolisia asiantuntijoita.

Espoossa, 5.11.2019

CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy

Kimmo Koski

Irina Kupiainen

Toimitusjohtaja

Ohjelmajohtaja